
Bezirk Düsseldorf 2008/09

Relegationsspiele der Tabellenzehnten der Bezirksliga und der
Tabellenzweiten der Bezirksklasse - Gruppe 5
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 MTV Rheinwacht Dinslaken 3 3 0 0 27:14 +13 6:0
2 TTVg WRW Kleve II 3 2 0 1 25:14 +11 4:2
3 Anrather TK RW IV 3 1 0 2 16:23 -7 2:4
4 SSV Preußen Elfringhausen II 3 0 0 3 10:27 -17 0:6

 

Bemerkungen
Zur Zeit sind 2 Plätze frei!

Spielleiter-Kontaktadresse
Schareina, Bernd, Maaseiker Straße 14, 41844 Wegberg, Mobil:
0173 2760096, Tel.: 02434 91827, Bernd.Schareina@wttv.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

23.05.2009
 

15:00 h
 
15:00 h
 
18:30 h
 
18:30 h
 

Anrather TK RW IV
Halle: Anrather TK RW - G...
MTV Rheinwacht Dinslaken
Halle: Anrather TK RW - G...
Anrather TK RW IV
Halle: Anrather TK RW - G...
SSV Preußen Elfringhausen II
Halle: Anrather TK RW - G...

SSV Preußen Elfringhausen II
 
TTVg WRW Kleve II
 
TTVg WRW Kleve II
 
MTV Rheinwacht Dinslaken
 

9:5
 

9:7
 

5:9
 

5:9
 

So.
 

24.05.2009
 

11:00 h
 
11:00 h
 

TTVg WRW Kleve II
Halle: TTVg WRW Kleve - J...
MTV Rheinwacht Dinslaken
Halle: TTVg WRW Kleve - J...

SSV Preußen Elfringhausen II
 
Anrather TK RW IV
 

9:0 NA
 

9:2
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