

Bezirk Düsseldorf 2008/09

Relegationsspiele der Tabellenzehnten der Bezirksliga und der Tabellenzweiten der Bezirksklasse - Gruppe 5

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
1	MTV Rheinwacht Dinslaken	3	3	0	0	27:14	+13	6:0
2	TTVg WRW Kleve II	3	2	0	1	25:14	+11	4:2
3	Anrather TK RW IV	3	1	0	2	16:23	-7	2:4
4	SSV Preußen Elfringhausen II	3	0	0	3	10:27	-17	0:6

Bemerkungen

Zur Zeit sind 2 Plätze frei!

Spieleleiter-Kontaktadresse

Schareina, Bernd, Maaseiker Straße 14, 41844 Wegberg, Mobil: 0173 2760096, Tel.: 02434 91827, Bernd.Schareina@wttv.de



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 23.05.2009 15:00 h	Anrather TK RW IV Halle: Anrather TK RW - G...	SSV Preußen Elfringhausen II	9:5
15:00 h	MTV Rheinwacht Dinslaken Halle: Anrather TK RW - G...	TTVg WRW Kleve II	9:7
18:30 h	Anrather TK RW IV Halle: Anrather TK RW - G...	TTVg WRW Kleve II	5:9
18:30 h	SSV Preußen Elfringhausen II Halle: Anrather TK RW - G...	MTV Rheinwacht Dinslaken	5:9
So. 24.05.2009 11:00 h	TTVg WRW Kleve II Halle: TTVg WRW Kleve - J...	SSV Preußen Elfringhausen II	9:0 NA
11:00 h	MTV Rheinwacht Dinslaken Halle: TTVg WRW Kleve - J...	Anrather TK RW IV	9:2